POS PETT
1

POS PETT
1

2
3
4

POS PETT

~NOo b WDN PP

POS PETT
1

g~ wWwN

POS PETT
1

2
3
4

POS PETT
1

a b~ wODN

POS PETT
1

POS PETT

ATLETA
PASCALE ALESSIO

ATLETA

TURINO STELLA
DUNOYER CELINE
RAMELLA REBECCA
VAGLIO CAROLA

ATLETA

FAZZONE MATTEO
SAPINET GILLES
MONGIOVETTO NOAH
RUFFINO ETHAN
DELAURENTI GIOVANNI
MASSAPINTO LUCA
NURIS GAEL

ATLETA

VAN HOUTEN IRIS
DUNOYER MAELIE
FERRERO MARIA SOLE
ARVAT CHLOE

LATIU ROXANA IOANA

ATLETA

TURINO EMANUELE
BOSONIN PAOLO
CLERIN ALESSIO
VAGLIO LORENZO

ATLETA

VAN HOUTEN ELSA
SAPINET DAPHNé
DELAURENTI SILVANA
FAVERO ELEONORA
RONCON GIADA

ATLETA
RUFFINO IAN

ATLETA

WWwW.irunning.it

iRunning

19" CORSA DI SAN GIORGIO

Hone - 27/04/2024

GARA PRIMI PASSI: PPM

ANNO ASS CAT COD

2017 1 PPAM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN

SOCIETA

GARA PRIMI PASSI: PPF

ANNO ASS CAT COD

2017 1 PPAF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

2017 PPAF

2018

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO

2
2018 3 PPAF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
4 PPAF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

GARA PULCINI: PUM

ANNO ASS CAT COD

SOCIETA

2015 1 PUM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE

2015 2 PUM
2016 3 PUM
2016 4 PUM
2015 5
2015 6
2016 7 PUM

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

PUM A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO
PUM A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO

ATLETA NON TESSERATO

GARA PULCINI: PUF

ANNO ASS CAT COD
2015 1 PUF

2015 2 PUF
2015 3 PUF  A140358
2015 4 PUF
2016 5 PUF  A140358

ANNO ASS CAT COD

2013 1 EM  A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

2013 2 EM
2014 3 EM
2014 4

ANNO ASS CAT COD
2013 1 EF

2013 2 EF

2013 3 EF A140589
2014 4 EF A140589
2013 5 EF A140589

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. DIL. BAIRESE
ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. DIL. BAIRESE

GARA ESORDIENTI: ESOM

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

EM  A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

GARA ESORDIENTI: ESOF

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
UISP G.P.D. ALDO BERARDO
UISP G.P.D. ALDO BERARDO
UISP G.P.D. ALDO BERARDO

GARA RAGAZZI: RM

ANNO ASS CAT COD
2012 1 RMA

SOCIETA
ATLETA NON TESSERATO

GARA RAGAZZI: RF

ANNO ASS CAT COD
OEF0]
[=]37r=

SOCIETA

RISULTATO
00.01.26

RISULTATO
00.01.22
00.01.25
00.01.48
00.01.54

RISULTATO
00.02.11
00.02.18
00.02.18
00.02.24
00.02.33
00.02.35
00.02.48

RISULTATO
00.02.19
00.02.23
00.02.30
00.02.31
00.02.38

RISULTATO
00.04.15
00.04.15
00.04.37
00.05.22

RISULTATO
00.04.32
00.04.54
00.05.24
00.06.16
00.09.22

RISULTATO
00.06.47

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 16-05-2024 23:14:48
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MORTARA MERILIN
MEZZOGORI AMBRA
FERRARI LUDOVICA
MANIA AURORA

ATLETA
PIVOT CRISTIAN GABRIELE
MORTARA SEMMI

RONC EMILIEN

MAPPELLI GABRIELE
LOMBARD AIME

SUQUET GIACOMO

ATLETA
CHUC JULIE
MILANI FRANCESCA

ATLETA
GIOVANETTO NICCOL®
DALLE SIMONE
CHABERGE DIDIER
COUTIER LAURENT
COUTIER DIDIER

LUCA GABRIEL
TURINO ALESSIO
MANTOVANI MAURIZIO

ATLETA

GIRODO SIMONE
QUENDOZ CHRISTIAN
RUATTO ALESSANDRO
MARCHIANDO MATTEO
JOLY MATTIA
COLLIARD OMAR
ZOPPO SAMUELE
BADRI ISSAM
JORRIOZ THIERRY

DI MARIA PAOLO
PELLEREY LOTHAR

ATLETA

BOSINI MANUEL

NICCO DAVIDE

LACHIN ENRICO
SAGLIOCCO CRISTHIAN
MOGLI DANIELE
PERONO GAROFFO DARIO
PIGLIACELLI MORENO
MORETTI MARCO
DELLERBA STEFANO
DELAURENTI ANDREA

WWwW.irunning.it

iRunning

2011 1 RFB
2012 2 RFA
2011 3 RFB
2012 4 RFA

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

GARA CADETTI: CM

ANNO ASS CAT COD
2009 1 CM

2009 2 CM
2009 3 CM
2009 4 CM
2009 5 CM
2009 6 CM

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

GARA CADETTI: CF

ANNO ASS CAT COD
2009 1 CF
2009 2 CF

GARA ADULTI: M16..

ANNO ASS CAT COD
2001 6 SM20

2004 7 SM20  A140467
2005 8 M

2008 21 AM

2006 48 JIM

2008 56 AM

2004 70  SM20 A051580
2000 101 SM20

GARA ADULTI: M25.

ANNO ASS CAT COD
1999 3 SM25  A140467
1999 10 SM25
1997 11 SM25 A140467
1994 13  SM30
1998 14  SM25
1999 16  SM25 Al40466
1999 18  SM25 Al40467
1998 36  SM25 A140509
1997 54  SM25
1995 102 SM25 A140358
1996 117 SM25 A140466

GARA ADULTI: M35.

ANNO ASS CAT COD
1989 2 SM35

1987 4 SM35  AL40467
1986 25 SM35

1987 30 SM35

1988 33  SM35 A120688
1985 42  SM35 A120688
1986 43  SM35 Al40466
1988 63  SM35 Al40467
1985 74  SM35 Al40466
1987 88  SM35 A140589

SOCIETA
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

24

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. PODISTICA TORINO
ATLETA NON TESSERATO

.34

SOCIETA

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"

ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

.39

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE
UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE
UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

UISP G.P.D. ALDO BERARDO

00.06.38
00.07.23
00.07.34
00.07.54

RISULTATO
00.09.06
00.09.13
00.09.54
00.09.56
00.10.04
00.10.32

RISULTATO
00.11.37
00.11.57

RISULTATO
00.25.20
00.25.27
00.25.45
00.27.32
00.30.10
00.30.48
00.32.38
00.36.40

RISULTATO
00.24.53
00.26.45
00.26.53
00.27.02
00.27.08
00.27.12
00.27.19
00.28.55
00.30.41
00.37.03
00.45.32

RISULTATO
00.24.07
00.24.59
00.27.57
00.28.34
00.28.36
00.29.47
00.29.51
00.31.29
00.32.58
00.34.36

Ultima Data elaborazione: 16-05-2024 23:14:48
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ATLETA
MONGIOVETTO MIKAEL
CARESIO GIULIANO FRANCO
CABODI CLAUDIO
LOMBARD FABRIZIO
DE BIASIO ANDREA
BERGAMELLI ANDREA
MARTINET HENRI

VAN HOUTEN MARK
PIRANA ANDREA
BORETTAZ STEFANO
NORBIATO ALBERTO
ASTRUA STEFANO

ATLETA

SAPINET DAVIDE
ANTONIETTI GABRIELE
PIGNOCCHINO ROSSANO
GRISOLANO MARCO
PIGLIACELLI DANIELE
ARNOLETTI DANIELE
MORELLO FABIO
BORRI SIMONE
VOIGLIO MANUEL
VERNA SILVANO
FAVERO RODOLFO
TURINO PAOLO
RONCON LUCA
VALETTO CARLO

ATLETA

GIOVANNINI CLAUDIO
CHABERGE FABRIZIO
CENACCHI ALESSANDRO
VALLERO FABRIZIO
VARONE MASSIMILIANO
PARISI MINO

GALLO LASSERE ANDREA
PLANO GUIDO
CASAROTTO STEFANO
BORDINO RICCARDO
FALLETTI PIERO STEFANO
CONENNA NELLO

RASO GIUSEPPE
BERTOTTI GIUSEPPE
LEONARDI EMILIANO

ATLETA

QUENDOZ SAVINO

DE LAURI COSTANTINO
BENELLI GIOVANNI MICHELE
CATTANEO VITTORIO

MANIA GILIO

GALISSE MAURO
RABBACHIN ROBERTINO

WWwW.irunning.it

iRunning

GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1984 1 SM40
1983 5  SM40
1982 9 SM40
1980 15  SM40
1981 17  SM40
1984 23 SM40
1984 24  SM40
1981 35 SM40
1980 45  SM40
1984 64  SM40
1982 93  SM40
1983 119 SM40
GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1976 12 SM45
1976 20 SM45
1976 27 SM45
1977 28 SM45
1976 32 SM45
1975 34 SM45
1978 41  SM45
1975 51 SM45
1979 75 SM45
1977 78 SM45
1976 89 SM45
1975 91  SM45
1976 98 SM45
1975 116 SM45
GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1973 19  VMS50
1973 26 VMS0
1971 29 VM50
1971 37 VMS0
1974 38 VM50
1974 46 VM50
1971 49 VM50
1974 52  VMS0
1972 59  VMS50
1974 62 VM50
1970 65 VM50
1972 68 VM50
1971 71 VMS0
1974 72 VMS50
1974 84 VM50
GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1968 22 VMs5
1965 40 VMS5
1967 44 VMS5
1965 47 VMS5
1968 50 VMS5
1968 53 VMs5
1966 58 VMS5

OEF0]
[=]37r=

M40.

COD

A140541
A120370

A140466

A140466

A140589

M45.

COD

A120370
A140466
A140509

A140589
A140466
A140589
A140589
A140509
A140509
A140466
A140589
A140509

M50.

COD
A140358

A120138
A140358

A140358
A140358

A140589
A140509
A140541

A140358
A140030

M55.

COD

A120370
A140575
A140466
A140466
A140466
A120370

44

SOCIETA
ATLETA NON TESSERATO

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE

ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
UISP G.P.D. ALDO BERARDO

49

SOCIETA
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE
UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"

ATLETA NON TESSERATO
UISP G.P.D. ALDO BERARDO

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

UISP G.P.D. ALDO BERARDO
UISP G.P.D. ALDO BERARDO

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

UISP G.P.D. ALDO BERARDO

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"

.54

SOCIETA
UISP POL. DIL. BAIRESE
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI

UISP POL. DIL. BAIRESE
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. DIL. BAIRESE
UISP POL. DIL. BAIRESE
ATLETA NON TESSERATO
UISP G.P.D. ALDO BERARDO

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"
UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE

.59

SOCIETA
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE

UISP A.S.D. TEAM PERETTI

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU
UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE

RISULTATO
00.23.39
00.25.11
00.26.06
00.27.10
00.27.14
00.27.47
00.27.55
00.28.52
00.30.02
00.31.31
00.35.25
00.47.19

RISULTATO
00.26.58
00.27.27
00.28.12
00.28.21
00.28.36
00.28.38
00.29.45
00.30.23
00.33.09
00.33.21
00.34.50
00.34.57
00.36.14
00.41.46

RISULTATO
00.27.27
00.28.10
00.28.29
00.29.10
00.29.18
00.30.02
00.30.18
00.30.23
00.31.10
00.31.27
00.31.44
00.32.34
00.32.42
00.32.48
00.34.15

RISULTATO
00.27.39
00.29.39
00.29.58
00.30.08
00.30.20
00.30.28
00.31.05

Ultima Data elaborazione: 16-05-2024 23:14:48
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VIT RENZO
PERAGLIE CLAUDIO
VILLANESE FRANCO
MEZZANO MARINO
COSENTINO DANIELE
FALETTO CESARE
FRANCONI ENRICO
BATTUELLO MAURIZIO
PALLADINO ROSARIO
BALBIANO EZIO
BERLIER SILVANO
PELLEREY RENZO
DURANDO GUIDO

ATLETA

BETHAZ MARCO
NICOLELLI ADRIANO
FOLLIS DIEGO

MINGOZZI MAURO
DONATO ALFREDO
OSELLA PAOLO

PEN FABRIZIO
MONFERRATO GIULIANO
VENTRICE MORENO
FONTANA GIAMPIETRO
VIGNA DOCCHIO MAURO
QUERIO DANIELE
CORTINA TOMMASO
CATTANEO ILARIO
RONCAGLIONE PAOLO SECONDO

ATLETA

SERRA SALVATORE

SADO PIER GIANNI
NICOLELLO ANGELO
SCOZZAFAVA ANTONIO

DI FRANCESCO GIUSEPPE
MEDAINA LINO

ATLETA

BIANCO BRUNO
CECCARELLI MARCO
BARTOLOZZI PAOLO
MADLENA FULVIO
CRAVINI MARCO
GROSSO ENZO

ATLETA

MARQUIS EGIDIO
CERICOLA MICHELANTONIO
BERTOLI SERGIO

ATLETA

WWwW.irunning.it

iRunning

1966 61 VM55
1969 66 VM55
1966 67 VM55
1968 73 VM55
1965 76 VM55
1965 79 VM55
1967 80 VM55
1965 81 VM55
1967 82 VM55
1965 95 VM55
1966 100 VM55
1966 103 VM55
1966 114 VM55
GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1964 31  VM60
1963 39 VM60
1961 55 VM60
1964 57 VM60
1963 60 VM60
1962 69 VM60
1964 77  VM60
1963 86  VM60
1964 87 VM60
1961 92  VM60
1964 97 VM60
1964 99 VM60
1961 111 VM6O
1962 118 VM60
1963 120 VM60
GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1958 83  VM65
1958 94  VM65
1957 96  VM65
1956 104 VM65
1958 106 VM65
1958 107 VM65
GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1954 85 VM70
1951 90 VM70
1953 105 VM70
1954 110 VM70
1950 112 VM70
1951 115 VM70

A140358
A140589

A140509
A140358
A140358
A120682
A120510
A050019
A140358

A140466
A140358

M60.

COD

A120494
A140467
A140589
A140358
A140358
A140541
A120682

A140358
A140340
A140589
A140509
A140358
A140541

MG65.

COD

A140358
A140340
A140358
A140509
A090375
A140358

M70.

COD
A120370

A140340
A140358
A140030
A140340

UISP POL. DIL. BAIRESE
UISP G.P.D. ALDO BERARDO
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"

UISP POL. DIL. BAIRESE
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM

UISP A.S.D. PODISTICA LEINI*

UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS

UISP POL. DIL. BAIRESE
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

UISP POL. DIL. BAIRESE

.64

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE
UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN
UISP G.P.D. ALDO BERARDO
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM

ATLETA NON TESSERATO
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA

UISP G.P.D. ALDO BERARDO

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

.69

SOCIETA
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"

UISP PODISTICA VIGLIANO ASD
UISP POL. DIL. BAIRESE

74

SOCIETA

UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE

ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA

UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE
UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA

GARA ADULTI: M75+

ANNO ASS

1943
1944
1949

108
109
113

CAT COD SOCIETA

VMB8O0 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

VM80 A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO

VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI"

GARA ADULTI: F16..24
ANNO ASS CAT COD SOCIETA

[=
=

e

00.31.26
00.32.04
00.32.07
00.32.57
00.33.11
00.33.29
00.34.01
00.34.04
00.34.07
00.35.32
00.36.29
00.37.16
00.41.03

RISULTATO
00.28.36
00.29.28
00.30.47
00.30.56
00.31.20
00.32.36
00.33.15
00.34.26
00.34.30
00.34.58
00.35.41
00.36.15
00.38.41
00.46.48
00.49.09

RISULTATO
00.34.13
00.35.29
00.35.39
00.37.32
00.37.53
00.38.15

RISULTATO
00.34.24
00.34.55
00.37.39
00.38.33
00.39.45
00.41.15

RISULTATO
00.38.20
00.38.22
00.40.55

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 16-05-2024 23:14:48
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iRunning

1 STEVENIN ELISA 2006 8 JF ATLETA NON TESSERATO 00.34.05
2 RONCAGLIONE SAMANTA 2006 33 JF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.08

GARA ADULTI: F25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 DONINI GIORGIA 1994 6 SF30 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU  00.33.09
2 ZUBANI VALENTINA 1993 28  SF30 Al140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.00
3 TIZZANI ELENA 1991 40  SF30 Al40589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.25

GARA ADULTI: F35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 BARAILLER FEDERICA 1987 1 SF35 Al40467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.28.39
2 ARVAT ELISA 1988 2 SF35 Al40467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.08
3 MASILI ELENA CRISTINA 1989 3 SF35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU  00.31.20
4 DALLA POZZA VALENTINA 1985 9 SF35 Al40358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.24
5 DE BIASIO ANNALISA 1987 20  SF35 A140466 UISPA.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.51

GARA ADULTI: F40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 NASSO VALENTINA 1982 12  SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.35.25
2 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA 1980 16  SF40 Al40541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.48
3 ARVAT PAOLA 1983 19  SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.37.34
4 DE BOER JOKE 1983 30 SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.41.49

GARA ADULTI: F45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 PUTZOLU ISABELLA 1978 15  SF45 A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.43
2 ELLENA ANNALISA 1979 17  SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.14
3 CASETTO GENNY 1976 24  SF45 Al40358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.50
4 REALI MARIKA 1979 38  SF45 A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.23

GARA ADULTI: F50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 MARRAZZO LUISANNA 1973 4 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.51
2 VIVALDO SABRINA 1974 5 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.31.53
3 DERIU ANNA FRANCA 1972 10 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.35.08
4 BUSA CRISTINA 1973 13 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.35.37
5 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 14  VF50 A140589 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.41
6 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 26  VF50 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.52

GARA ADULTI: F55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 CATERINA LUCIA 1967 7 VES55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.28
2 BOSONIN ENRICA 1966 11  VF55 Al40467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.24
3 PEROT MARTINA 1967 18  VF55 Al140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.30
4 MANFRINATO ANTONELLA 1965 21  VF55 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.17
5 NICOLA MARIA FEDERICA 1969 22  VF55 Al40541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.20
6 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 23  VF55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.38.28
7 PESSION ANNA 1965 29  VF55 ATLETA NON TESSERATO 00.41.00
8 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 35  VF55 Al40541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.14
9 ENIPEO LAURA 1969 36  VF55 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.46.21

GARA ADULTI: F60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 27 VF60 Al40340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.53
2 MORELLI ANTONIETTA 1962 32  VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.07
WWwW.irunning.it E 1 Ultima Data elaborazione: 16-05-2024 23:14:48
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POS PETT
1

2
3
4

POS PETT
1

GAROFALO CARMELA

ATLETA

FRIGATO DONATELLA
PIANO SILVIA

COLABELLO AMALIA MARIA
BARBERIO ANNAMARIA

ATLETA
ARCHINa TERESA

WWwW.irunning.it

1961 37
GARA ADULTI:
ANNO ASS CAT

1957 25 VF65
1958 31  VF65
1956 34  VF65
1958 39  VF65

iRunning

VFG60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE

F65..69

COD

A090375
A140358
A140467
A140358

SOCIETA

UISP PODISTICA VIGLIANO ASD
UISP POL. DIL. BAIRESE

UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN
UISP POL. DIL. BAIRESE

GARA ADULTI: F70+

ANNO ASS CAT COD SOCIETA
VF75 A14035%8 UISP POL. DIL. BAIRESE

1949

41

00.47.52

RISULTATO
00.38.51
00.42.18
00.43.26
00.48.29

RISULTATO
00.59.55

Ultima Data elaborazione: 16-05-2024 23:14:48
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